



Warszawa, dnia 9.12.2009 r.

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie, jest największą niepubliczną szkołą wyższą w Polsce i niekwestionowanym liderem rankingów ogłoszonych w 2007 roku przez „Rzeczpospolitą” i „Perspektywy”, „Wprost”, „Politykę”, „Gazetę Finansową” oraz „Home&Market”.

Tygodnik „Wprost” nazwał uczelnię „Oxfordem Europy Środkowej” i zaliczył uczelnię do 10 najlepszych uczelni niepublicznych o klasie międzynarodowej

Tylko 105 z 8000 uczelni biznesowych na Świecie posiada prestiżową akredytację EQUIS. Pierwszą, która w całej Europie Środkowo-Wschodniej otrzymała takie wyróżnienie, jest Akademia Leona Koźmińskiego jedyna instytucja edukacyjna w Polsce, która spełnia wymogi stawiane przez European Quality Improvement System.

W 2006 podpisaliśmy Umowę z SIMPLE S.A. na zakup i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego, składającego się z oprogramowania SIMPLE.ERP i Uczelnia.XP. SIMPLE.ERP eksploatowany jest na 15 stanowiskach w obszarach: Finanse i Księgowość, Majątek trwały, Obrót Towarowy, Personel. Natomiast do oprogramowania Uczelnia.XP mają dostęp pracownicy uczelni w następującym zakresie: Rozliczenia ze Studentami, Stypendia, Planowanie Zajęć, Rozliczenie Dydaktyki, Rekrutacja WWW, Rekrutacja XP, Moduł Komunikacji ze Studentami, Wirtualna Uczelnia, Ocena.XP, Ankieta.XP, AWSTV (InfoTV), System Informowania Kierownictwa, Centrum Obsługi Kart.

Dodatkowo studenci mają dostęp poprzez stronę Web do Wirtualnej Uczelni gdzie publikowane są wszystkie ważne dla nich informacje (np. plany zajęć, stan rozliczeń z uczelnią).

Korzystanie z wdrożonych zintegrowanych systemów daje władzom Uczelni bieżący dostęp do aktualnych danych finansowych i operacyjnych (System Informowania Kierownictwa – raporty w technologii OLAP), zapewniający całkowitą kontrolę kosztów i innych parametrów działalności placówki. Zastosowane rozwiązanie pozwala ponadto uzyskać analityczną i syntetyczną prezentację strategicznych danych w formie wieloprzekrojowych zestawień.

Ponadto wdrożone rozwiązanie pozwala na:

- Usprawnienie procesów biznesowych oraz jakości i efektywności obsługi studentów oraz innych klientów - poprzez kompleksowe wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego prowadzące do uporządkowania procesów w firmie,
- Bieżącą kontrolę kosztów i innych parametrów działalności Uczelni - poprzez ułatwienie dostępu do bieżących i historycznych danych analitycznych,
- Usprawnienie podejmowania właściwych decyzji biznesowych - poprzez możliwość uzyskiwania analitycznej i syntetycznej prezentacji dowolnych danych strategicznych w formie wieloprzekrojowych zestawień,
- Kompleksową obsługę procesów budżetowania,
- Zwiększenie efektywności pracowników będących użytkownikami systemu - poprzez poprawę organizacji pracy, redukcję redundantnych działań oraz wzrost kwalifikacji w zakresie znajomości nowoczesnych technologii informatycznych a także poprzez oszczędność czasu koniecznego do generowania dokumentów do użytku wewnętrznego i zewnętrznego,



- Skrócenie cyklu uzyskiwania należności od studentów/ klientów - poprzez możliwość bieżącego monitorowania stanu rozliczeń i zautomatyzowanie czynności związanych z windykacją należności,
- Usprawnienie procesów planowania, zarządzania i kontroli organizacji działań dydaktycznych.

Prace wdrożeniowe zostały zrealizowane terminowo i z należytą starannością. Konsultanci wykazali się wysokimi kompetencjami. System informatyczny spełnia wszystkie obowiązujące nas wymagania prawa.

Rekomendujemy SIMPLE S.A. jako wiarygodnego partnera biznesowego. Polecamy oprogramowanie dostarczane przez SIMPLE jako nowoczesne i w pełni dostosowane do potrzeb zarządzania Uczelnią.

PROBEKTOR  
ZASTĘPCA REKTORA

*prof. dr hab. Witold T. Bielecki*